
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 257-6/2021 

 

Про проект «Порядку демонтажу 

зовнішньої реклами на території 

Надвірнянської міської територіальної 

громади» 

 

3 метою впорядкування розміщення зовнішньої реклами на території Надвірнянської 

міської територіальної громади, керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законами України «Про рекламу», «Про благоустрій населених пунктів», «Про 

автомобільні дороги», «Типовими правилами розміщення зовнішньої реклами» 

затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, Законом 

України  «Про охорону культурної спадщини», Надвірнянська міська рада  

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Затвердити проект «Порядку демонтажу зовнішньої реклами на території Надвірнянської 

міської територіальної громади», згідно з додатком. 

 

2. Провести громадські слухання з обговорення проекту Порядку демонтажу зовнішньої 

реклами на території Надвірнянської міської територіальної громади. 

 

3. Оголошення про проведення громадських слухань щодо обговорення проекту 

регуляторного акту, вказаного в даному рішенні, оприлюднити в районній газеті "Народна 

Воля" та на офіційному веб-сайті Надвірнянської міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  ради  з питань 

промисловості, підприємництва, інвестицій, містобудування та архітектури (голова комісії         

Турів В.Ф.). 

 

 

 

Міський голова                                                                Андрійович З.М. 

  


